
Nr. 4106
23 januari

2020

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 15 januari 2020, 

nr. 2780329, houdende de herbenoeming van een lid van de 

klachtadviescommissie van de raad voor de kinderbescherming

De Minister voor Rechtsbescherming,

Gelet op artikel 15, vijfde lid, van het Besluit externe klachtencommissie raad voor de kinderbescher-
ming;

Besluit:

Artikel 1 

Per 1 februari 2020 tot 1 januari 2021 de heer P.J.M. Hilhorst te herbenoemen als lid van de klachtad-
viescommissie van de raad voor de kinderbescherming.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 4106 23 januari 2020


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 15 januari 2020, nr. 2780329, houdende de herbenoeming van een lid van de klachtadviescommissie van de raad voor de kinderbescherming
	Artikel 1 


